\* Quod Zosimus papa consecrationem cerei Paschalis instituisse legitur, id aut eo referendum, ut

A XC. *Missa contra obloquentes.*  
 XCI. *Orat. ad pluviam postulandam.*  
 XCII. *Missa ad pluviam postulandam.*  
 XCIII. *Orat. ad serenitatem postulandam.*  
 XCIV. *Missa ad serenitatem postulandam.*  
 XCV. *Missa ad repellendam tempestatem.*  
 XCVI. *Orationes et preces super penitentem confitentem peccata sua more solito feria IV in Quadrage.*  
 XCVII. *Oratio ad reconciliandum penitentem ser. V. in cæna Domini.*  
 XCVIII. *Oratio ad visitandum infirmum.*  
 XCIX. *Missa pro infirmis.*  
 C. *Orat. pro reddita sanitate.*  
 CI. *Reconciliatio penitentis ad mortem.*  
 CII. *Orat. in agenda mortuorum.*  
 CIII. *Missa unius defuncti.*  
 CIV. *Missa pro defuncto nuper baptizato.*  
 CV. *Orationes pro defunctis desiderantibus penitentiam et minime consequentibus.*  
 B CVI. *Missa in anniversario unius defuncti.*  
 CVII. *Missa plurimorum defunctorum.*  
 CVIII. *Alia missa.*  
 CIX. *Alia missa.*  
 CX. *Missa in cœmeteriis.*  
 CXI. *Missa pro salute vivorum vel Agenda mortuorum.*  
 CXII. *Exorcismus salis.*  
 CXIII. *Benedictio salis.*  
 CXIV. *Exorcismus aquæ.*  
 CXV. *Benedictio aquæ.*  
 CXVI. *Benedictio salis et aquæ pariter.*  
 CXVII. *Orationes quando aqua spargitur in domo.*  
 CXVIII. *Benedictio domus.*  
 CXIX. *Oratio contra fulgura.*  
 CXX. *Oratio super vasa in loco antiquo re-  
 perta.*  
 CXXI. *Benedictio putei.*  
 CXXII. *Benedictio uvæ vel sabæ.*  
 CXXIII. *Benedictio ad fruges novas.*  
 CXXIV. *Benedictio ad omnia quæ volueris.*  
 CXXV. *Benedictio panis novi.*  
 CXXVI. *Oratio ante cibum.*  
 CXXVII. *Oratio super mensam.*  
 CXXVIII. *Oratio post cibum.*  
 CXXIX. *Oratio in sacratio.*  
 CXXX. *Oratio ubi vestimenta conserrantur.*  
 CXXXI. *Oratio in refectorio.*  
 CXXXII. *Oratio in dormitorio.*  
 CXXXIII. *Oratio in cellario.*  
 CXXXIV. *Oratio in scriptorio.*  
 CXXXV. *Oratio in hospitalio.*  
 CXXXVI. *Oratio in domo infirmorum.*  
 CXXXVII. *Oratio in area.*  
 CXXXVIII. *Oratio in granario.*  
 CXXXIX. *Oratio in pistrino.*  
 D CXL. *Oratio in coquina.*  
 CXLI. *Oratio in lardario.*  
 CXLII. *Oratio in caminata.*  
 CXLIII. *Oratio in introitu portæ.*  
 CXLIV. *Orationes matutinales et vespertinales.*  
 CXLV. *Impositio manuum super energumenum catechumenum.*  
 CXLVI. *Item aliæ pro parvulo energumeno.*  
 CXLVII. *Item aliæ orationes super energumeno baptizato.*

## I.

## \* BENEDICTIO CEREI. \*